Datablad/FDV

Produktnavn
El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Endebgyle dobbelfgring endestrekk 20mm 13kN
2881111
@20 MM

7070701032511

PRODUKTBESKRIVELSE

MELUBYE

Dobbelt endebgyle i varmforsinket stal for feste av endestrekk i dobbeltfgringer. To dpne gyer i @ 20 mm stal. | bakkant
to hull for treskrue 10 mm.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

350 mm
70 mm
150 mm

15409

Tekniske spesifikasjoner

omXZ
< r
m

Materiale

Horisontal styrke

varmgalvanisert stal

13 kN
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